
UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 25.464,00 

 

Dochody bieżące: 
- umowa o powierzenie grantu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności z Województwem Podkarpackim 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25.464,00 
 

25.464,00 
 
 

25.464,00 
 Razem 25.464,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 220.920,00 zł, zmniejszenie 195.456,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 3.256,00 zł, zmniejszenie 3.256,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 3.256,00 zł, zmniejszenie 3.256,00 zł, obsługa długu: zmniejszenie 
192.200,00 zł, wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: zwiększenie 192.200,00 zł, wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 25.464,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 50.000,00 zł, zmniejszenie 50.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 962 000,00 987 464,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 100,00 140 832,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 12 732,00

Przedszkola 149 100,00 155 466,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 6 366,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 3 700,00 10 066,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 6 366,00

119 102 438,67 119 127 902,67Razem: 25 464,00

6 366,00

80106 6 366,00

6 366,00

80104 6 366,00

Tabela nr 1

Rozdział

80103 12 732,00

12 732,00

25 464,00

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 475 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 200,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 200,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 800,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 156 375,00 60 756 375,00 45 154 177,00 38 798 793,00 6 355 384,00 13 586 840,00 2 015 358,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

-3 256,00 -3 256,00 -3 256,00 0,00 -3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 720,00 28 720,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 181 839,00 60 781 839,00 45 154 177,00 38 798 793,00 6 355 384,00 13 586 840,00 2 015 358,00 25 464,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

31 434 175,00 30 034 175,00 25 099 254,00 21 608 316,00 3 490 938,00 3 938 200,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

-1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 0,00 -1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 432 618,00 30 032 618,00 25 097 697,00 21 608 316,00 3 489 381,00 3 938 200,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

3 212 218,00 3 212 218,00 2 382 314,00 1 952 783,00 429 531,00 724 615,00 105 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 289,00 14 289,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225 042,00 3 225 042,00 2 382 406,00 1 952 783,00 429 623,00 724 615,00 105 289,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 876 445,00 8 876 445,00 773 798,00 568 649,00 205 149,00 8 078 400,00 24 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 882 811,00 8 882 811,00 773 798,00 568 649,00 205 149,00 8 078 400,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 150,00 385 150,00 372 778,00 246 763,00 126 015,00 0,00 12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 981,00 392 981,00 374 243,00 246 763,00 127 480,00 0,00 12 372,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 422 438,67 109 421 261,56 78 181 567,12 55 070 221,80 23 111 345,32 19 045 278,00 9 539 217,00 655 199,44 0,00 2 000 000,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

-245 456,00 -195 456,00 -3 256,00 0,00 -3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

270 920,00 220 920,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 25 464,00 192 200,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

118 447 902,67 109 446 275,56 78 181 567,12 55 070 221,80 23 111 345,32 19 045 278,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,004 100 450,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

0,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106

80104

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

przed zmianą

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

757

600

60016

75704

75702

60013

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 750 271,92 3 750 271,92

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 1 475 000,00 1 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 350 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 2 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 000 000,00 1 807 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 000 000,00 1 807 800,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,00 192 200,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 192 200,00

801 Oświata i wychowanie 62 156 375,00 62 181 839,00

Szkoły podstawowe 31 434 175,00 31 432 618,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 161 610,00 160 053,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 212 218,00 3 225 042,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 950,00 24 507,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 130,00 172 665,00

Przedszkola 8 876 445,00 8 882 811,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 950,00 5 184,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 640,00 48 406,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 385 150,00 392 981,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 950,00 6 415,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 366,00

118 422 438,67 118 447 902,67Razem: 25 464,00

1 465,00

6 366,00

80106

80104

80103

7 831,00

6 366,00

-234,00

-1 465,00

6 366,00

234,00

12 824,00

1 557,00

12 732,00

-1 557,00

-50 000,00

-192 200,00

25 464,00

-1 557,00

192 200,00

192 200,00

0,00

-192 200,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

80101

75704

75702

60013

60016

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 750 271,92 2 868 206,72 2 868 206,72 6 000,00 2 862 206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 475 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 4 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 200,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 200,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 800,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 602 184,67 43 601 007,56 21 136 950,12 7 433 180,80 13 703 769,32 19 045 278,00 763 580,00 655 199,44 0,00 2 000 000,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

-242 200,00 -192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 200,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

242 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

52 602 184,67 43 601 007,56 21 136 950,12 7 433 180,80 13 703 769,32 19 045 278,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 190 794,00 3 190 794,00 3 074 540,00 2 613 966,00 460 574,00 0,00 116 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 458,00 6 458,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 160,00 3 197 160,00 3 074 540,00 2 613 966,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 323,00 2 393 323,00 2 304 154,00 1 996 687,00 307 467,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 231,00 2 393 231,00 2 304 062,00 1 996 687,00 307 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

Obsługa długu publicznego

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

757

60016

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

75702

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

60013

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

0,00

4 100 450,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 1



551 213,00 551 213,00 533 311,00 415 088,00 118 223,00 0,00 17 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 458,00 6 458,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 671,00 557 671,00 533 403,00 415 088,00 118 315,00 0,00 17 902,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 429,00 3 212 429,00 3 094 742,00 2 633 629,00 461 113,00 0,00 117 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 458,00 6 458,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 795,00 3 218 795,00 3 094 742,00 2 633 629,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 093 661,00 4 093 661,00 3 939 684,00 3 428 683,00 511 001,00 0,00 153 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 027,00 4 100 027,00 3 939 684,00 3 428 683,00 511 001,00 0,00 153 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 445,00 721 445,00 697 198,00 568 649,00 128 549,00 0,00 24 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 811,00 727 811,00 697 198,00 568 649,00 128 549,00 0,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107 917,00 4 107 917,00 3 952 440,00 3 441 439,00 511 001,00 0,00 155 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 283,00 4 114 283,00 3 952 440,00 3 441 439,00 511 001,00 0,00 155 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 409 623,00 4 409 623,00 4 229 268,00 3 657 397,00 571 871,00 0,00 180 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 989,00 4 415 989,00 4 229 268,00 3 657 397,00 571 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 413,00 743 413,00 710 616,00 587 115,00 123 501,00 0,00 32 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 779,00 749 779,00 710 616,00 587 115,00 123 501,00 0,00 32 797,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422 036,00 4 422 036,00 4 240 742,00 3 668 273,00 572 469,00 0,00 181 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 402,00 4 428 402,00 4 240 742,00 3 668 273,00 572 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

801

80104

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Milcza

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Plan

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Wydatki razem:

Przedszkola

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 148 023,00 4 148 023,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 008,00 3 034 008,00 2 921 160,00 2 530 964,00 390 196,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032 543,00 3 032 543,00 2 919 695,00 2 530 964,00 388 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 055,00 257 055,00 246 909,00 189 664,00 57 245,00 0,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 886,00 264 886,00 248 374,00 189 664,00 58 710,00 0,00 10 146,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148 023,00 4 148 023,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10F704C-52D9-4C9F-9FB9-1415B794AD56. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-01-17T12:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




